
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 
Số:          /QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc 
 

Hà Nam, ngày      tháng 12 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Công nhận Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” năm 2020 

   
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG HÀ NAM 
 
 

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26/3/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ 

về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ  Nọi vụ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 46/2014/QĐ-UBND ngày 16/10/2014 của UBND tỉnh Hà 

Nam về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ công chức và lao động; 

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2016 của 

UBND tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức,  bộ máy của Sở Công Thương Hà Nam; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng Sở, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”  năm 2020 cho 10 cá 

nhân đạt danh hiệu lao động tiên tiến có sáng kiến, giải pháp kinh nghiệm mới cải tiến 

nâng cao nghiệp vụ chuyên môn giải quyết những tồn tại, khó khăn vướng mắc trong tổ 

chức thực hiện nhiệm vụ góp phần hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ của đơn vị. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng cho mỗi cá nhân theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Kinh phí khen thưởng được trích từ quỹ khen thưởng của đơn vị. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.  

Ông Chánh Văn phòng; Các ông (bà) Trưởng các phòng chuyên môn, các đơn vi ̣

trực thuôc̣ Sở và  các ông ( bà) có tên tại Điều 1, các cơ quan, tổ chức có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu:VT, TĐKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

Lê Nguyên Ngọc 



DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC CÔNG NHÂN 

DANH HIỆU “CHIẾN SỸ THI  ĐUA CƠ SỞ” NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SCT ngày      /12/2020 của Sở Công Thương Hà Nam) 

 

1. Ông Lê Nguyên Ngọc- Giám đốc Sở; 

2. Ông Đặng Anh Tuấn- Phó Giám đốc Sở; 

3. Ông Lê Minh Ngọc- Chánh Văn phòng; 

4. Ông Thạch Ngọc Anh- Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính- Tổng hợp; 

5. Ông Lê Văn Cường- Chánh Thanh tra; 

6. Ông Phan Thanh Sơn- Trưởng phòng Quản lý Thương mại; 

7. Ông Phạm Tuấn Hải- Trưởng phòng Quản lý Năng lượng; 

8. Ông Nguyễn Liên Hồng- Giám đốc Trung tâm Khuyến công & XTTM; 

9. Bà Cù Thị Thu Hương- Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp; 

10. Ông Đinh Tuấn Doanh- Phó Chánh Thanh tra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-04T13:21:40+0700


		2020-12-04T13:29:14+0700


		2020-12-04T13:29:14+0700


		2020-12-04T13:29:14+0700


		2020-12-04T13:29:14+0700


		2020-12-04T13:29:14+0700




